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Dawno, dawno temu, w małym, przytulnym domku na skraju lasu, mieszkał mały
kotek o imieniu Kiciuś. Kiciuś miał miękkie, szare futerko i wielkie, błyszczące
oczy, które zawsze były pełne ciekawości. Uwielbiał bawić się w ogrodzie, ganiać
za motylami i wylegiwać się na ciepłym słońcu. Jego życie było pełne radości,
ale czasem Kiciuś czuł, że czegoś mu brakuje. Marzył o wielkich przygodach i
odkrywaniu nieznanych miejsc.

Pewnego dnia, kiedy Kiciuś bawił się w ogrodzie, usłyszał dziwny dźwięk do-
chodzący z głębi lasu. Było to ciche, ale wyraźne stukotanie, jakby koła pociągu
toczyły się po torach. Kiciuś, pełen ciekawości, postanowił sprawdzić, skąd
pochodzi ten dźwięk. Przemierzając las, natrafił na ukrytą polanę, na której
stał stary, magiczny pociąg. Pociąg był pokryty kolorowymi malowidłami
i błyszczał w promieniach słońca.

Kiciuś zbliżył się do pociągu i zauważył, że drzwi są otwarte. W środku zobaczył
mnóstwo przytulnych siedzeń, a na ścianach wisiały mapy przedstawiające
niezwykłe miejsca. Kotek był zachwycony i postanowił wejść do środka. Wtedy
pojawił się konduktor, starszy kot o imieniu Pan Miau, który uśmiechnął się do
Kiciusia.

• Witaj, młody podróżniku! - powiedział Pan Miau. - Ten pociąg może
zabrać cię do najwspanialszych miejsc, ale musisz nauczyć się radzić sobie
z frustracją i złością, gdy coś nie idzie po twojej myśli.

Kiciuś był podekscytowany i gotowy na swoją pierwszą podróż. Pociąg ruszył,
a Kiciuś patrzył przez okno, podziwiając zmieniające się krajobrazy. Nagle
pociąg zatrzymał się na stacji w magicznym lesie pełnym kolorowych kwiatów i
śpiewających ptaków. Kiciuś wyskoczył z pociągu i zaczął biegać po lesie, ciesząc
się każdym momentem.

Nagle zauważył, że jego ulubiona zabawka, mała piłeczka, wypadła mu z kieszeni
i zniknęła w gęstych krzakach. Kiciuś poczuł, jak w jego sercu rośnie
złość. Zaczął krzyczeć i tupać łapkami, ale to nie pomogło. Wtedy przypomniał
sobie słowa Pana Miau.

Zatrzymał się, wziął głęboki oddech i zaczął myśleć. Postanowił poszukać
piłeczki spokojnie. Po chwili znalazł ją ukrytą pod liśćmi. Był dumny z siebie,
że udało mu się opanować złość i rozwiązać problem.

Podczas kolejnych podróży Kiciuś napotykał różne trudności. Czasem pociąg
zatrzymywał się w miejscach, gdzie padał deszcz i Kiciuś nie mógł bawić się na
zewnątrz. Innym razem spotykał zwierzęta, które nie zawsze były przyjazne. Za
każdym razem, gdy coś szło nie tak, Kiciuś przypominał sobie słowa Pana Miau
i starał się zachować spokój.

Pewnego dnia pociąg zatrzymał się na stacji w krainie lodu. Kiciuś był zach-
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wycony widokiem śnieżnych gór i lodowych zamków. Jednak gdy próbował
zbudować śnieżnego kota, śnieg nie chciał się lepić. Kiciuś poczuł, jak
złość znowu go ogarnia. Wziął głęboki oddech i pomyślał, co może zrobić inaczej.
Zamiast budować kota, zaczął toczyć kulki śnieżne i robić śnieżne anioły. Zabawa
była przednia, a Kiciuś nauczył się, że czasem warto zmienić swoje plany, gdy
coś nie idzie po naszej myśli.

Po wielu przygodach Kiciuś wrócił do swojego przytulnego domku na skraju
lasu. Był zmęczony, ale szczęśliwy. Nauczył się, że radzenie sobie z frustracją
i złością jest bardzo ważne, aby móc cieszyć się przygodami i odkrywaniem
nowych miejsc. Wiedział, że dzięki temu każda podróż może być wspaniała,
nawet jeśli nie wszystko idzie zgodnie z planem.

Kiciuś opowiedział swoim rodzicom o swoich przygodach i o tym, czego się
nauczył. Rodzice byli dumni z Kiciusia i cieszyli się, że ich mały kotek nauczył
się tak ważnej umiejętności. Od tego dnia, gdy coś nie szło po jego myśli, Kiciuś
brał głęboki oddech, myślał o swoich przygodach i starał się znaleźć rozwiązanie.

Kiciuś nauczył się, że radzenie sobie z frustracją i złością jest kluczem do cieszenia
się przygodami i odkrywaniem nowych miejsc. Dzięki temu każda podróż, nawet
ta pełna wyzwań, może być wspaniała. Ty też możesz nauczyć się, jak radzić
sobie z trudnymi emocjami, i cieszyć się swoimi przygodami, tak jak Kiciuś.
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